



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-10032023-244216
CG-DL-E-10032023-244216

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1043]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, मार्च 9, 2023/फाल्गुन 18, 1944

No. 1043]

NEW DELHI, THURSDAY, MARCH 9, 2023/PHALGUNA 18, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 9 मार्च, 2023

का.आ. 1087(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, सड़क परिवहन और राजमार्ग विभाग की अधिसूचना संख्या का.आ. 6122 (अ) तारीख 29.12.2022 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) तारीख 29.12.2022 में प्रकाशित की गई थी, द्वारा NH-45 (कुण्डम से शाहपुरा मार्ग) (तहसील-शाहपुरा) (संसोधित-अनुसूची) के कि.मी. 0+000 से 160+000 कि.मी. तक के लिए भूखण्ड के निर्माण, (2-लेन का बनाने आदि) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3 क की उपधारा (3) के अधीन "राज एक्सप्रेस" में दिनांक 12 जनवरी 2022 दिन गुरुवार और "टाइम्स ऑफ़ इंडिया" में दिनांक 12 जनवरी 2022 दिन गुरुवार को प्रकाशित किया गया था

और सक्षम प्राधिकारी को किसी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए हे

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के डिंडोरी जिले में राजमार्ग संख्या NH-45 के कि.मी. 0+000 से 160+000 कि.मी. तक (कुण्डम से शाहपुरा मार्ग) (तहसील-शाहपुरा) (संसोधित-अनुसूची) के लिए भूखण्ड के निर्माण, के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश		जिले का नाम: डिंडोरी			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: शाहपुरा				
	गांव का नाम: अमेरा				
1	322/1/1/2	निजी	असिंचित	0.013	विज्ञान पिता फगुवा जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भू स्वामी (३२२/१/१/२)
	गांव का नाम: अमठेरा रैयत				
2	573/7	निजी	असिंचित	0.1	गेंदलाल पुत्र घुरसेन जाति बैगा पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५७३/७)
3	595/3	निजी	असिंचित	0.017	मोहवती पुत्री सहबू जाति बैगा पता शाहपुरा, डिंडोरी, मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५९५/३)
	गांव का नाम: बरगाँव				
4	935/1	निजी	सिंचित	0.059	गुरुप्रसाद पिता घनश्याम प्रसाद जाति ब्राह्मण पता बरगाँव शाहपुरा डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (९३५/१/२)
	गांव का नाम: करौंदी माल				
5	272/2	निजी	सिंचित	0.035	रामवती पति रामकुमार, राकेश, मंजूबाई पिता रामकुमार पता करौंदी माल डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२७२/२)
	गांव का नाम: कोहीनीमय करौंदी माल				
6	256/2	निजी	असिंचित	0.356	लक्ष्मी, संतोषी, प्रीतिसिंह, रजनी, निधिसिंह, डॉंगटर गंगा, रामोतीबाई वाइफ गंगा कास्ट गोड एंड्रेस कोहनीमय करौंदी माल शाहपुरा,

					दिनदोरी मध्य प्रदेश लैंड ओनर (२५६/२)
	गांव का नाम: मुडकी रैयत				
7	19/4/3	निजी	सिंचित	0.004	सुखरानी पति गोपालप्रसाद गुप्ता, मनोज कुमार, ओमकार पिता गोपालप्रसाद गुप्ता जाति बानी पता मुडकी रैयत शाहपुरा, डिंडोरी मध्य प्रदेश भू-स्वामी (१९/४/३)
	गांव का नाम: शाहपुरा माल.				
8	353/1/11, 871/2, 874/2	निजी	सिंचित	0.146	योगेंद्र कुमार पिता रामकपाल जाति तेली पता शाहपुरा डिंडोरी मध्य प्रदेश भू स्वामी, पवन कुमार पिता रामकपाल जाति तेली पता शाहपुरा डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, कमला बाई बेवा रामकपाल जाति तेली पता शाहपुरा डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३५३/१/११, ८७१/२, ८७४/२)
9	353/1/12, 871/4, 874/4	निजी	सिंचित	0.145	अखिलेश कुमार फादर भुवनलाल कास्ट टेली एंड्रेस शाहपुरा दिनदोरी मध्य प्रदेश लैंड ओनर (३५३/१/१२, ८७१/४, ८७४/४)
10	353/2, 871/3, 874/3	निजी	सिंचित	0.191	अशोककुमार पिता अमृतलाल जाति तेली पता शाहपुरा डिंडोरी मध्य प्रदेश भू स्वामी (३५३/२, ८७१/३, ८७४/३)
11	360/4	निजी	सिंचित	0.48	अताउर्रहमान पिता अजीज खान पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३६०/४)
12	629/2	निजी	सिंचित	0.337	भूरीबाई पत्नी बाबूलाल, अशोक, अमरनाथ, रेखाबाई पिता बाबूलाल जाति अहीर पता शाहपुरा माल, शाहपुरा, डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६२९/२)
13	671/1/1/2	सरकारी	नहर	0.05	(शासकीय) सड़क परिवहन एवं राष्ट्रीय राजमार्ग मंत्रालय भारत सरकार पता शहपुरा मॉल शहपुरा डिंडोरी मध्य प्रदेश निजी संस्था (६७१/१/१/२)
14	671/3/1	निजी	सिंचित	0.02	यदुनाथ पिता रामलाल जाति धोबी पता शहपुरा माल, शहपुरा डिंडोरी मध्य प्रदेश भू स्वामी (६७१/३/१)
15	671/3/1/2	सरकारी	नहर	0.025	(शासकीय) सड़क परिवहन एवं राष्ट्रीय राजमार्ग मंत्रालय भारत सरकार पता शहपुरा मॉल शहपुरा डिंडोरी मध्य प्रदेश

					निजी संस्था (६७१/३/१/२)
16	671/3/2	निजी	सिंचित	0.02	रोहित नबालिग पिता जितेंद्र संरक्षक मुलायमबाई जाति धोबी पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी मुलायमबाई बेवा जिंद, गीतांजलि, आरती पिता जितेंद्र जाति धोबी पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६७१/३/२)
17	671/3/2/2	सरकारी	नहर	0.025	(शासकीय) सड़क परिवहन एवं राष्ट्रीय राजमार्ग मंत्रालय भारत सरकार पता शहपुरा मॉल शहपुरा डिंडोरी मध्य प्रदेश निजी संस्था (६७१/३/२/२)
18	678/2/1	निजी	सिंचित	0.02	हरदास अग्रवाल पिता टीकाराम जाति बनिया पता शहपुरा डिंडोरी मध्य प्रदेश भू स्वामी (६७८/२/१)
19	678/2/2	निजी	सिंचित	0.02	राजेश अग्रवाल पिता टीकाराम जाति बनिया पता शहपुरा डिंडोरी मध्य प्रदेश भू स्वामी (६७८/२/२)
20	678/2/4	निजी	सिंचित	0.14	राहुल अग्रवाल पिता हरदास जाति बानी पता शाहपुरा डिंडोरी मध्य प्रदेश भू स्वामी (६७८/२/४)
21	678/2/5	सरकारी	नहर	0.04	(शासकीय) सड़क परिवहन एवं राष्ट्रीय राजमार्ग मंत्रालय भारत सरकार पता शहपुरा मॉल शहपुरा डिंडोरी मध्य प्रदेश निजी संस्था (६७८/२/५)
22	680/3	निजी	सिंचित	0.134	श्यामाचरण पिता हेतराम जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भू स्वामी (६८०/३/१)
23	680/4	निजी	सिंचित	0.195	प्रेमाबाई बेवा नंदकिशोर जाति अहीर पता शहपुरा माल, शहपुरा, डिंडोरी, मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, हरिचरण पिता नंदकिशोर जाति अहीर पता शहपुरा माल, शहपुरा, डिंडोरी, मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, राधाकृष्ण पिता नंदकिशोर जाति अहीर पता शहपुरा माल, शहपुरा, डिंडोरी, मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, भारती पुत्री नंदकिशोर जाति अहीर पता शहपुरा माल, शहपुरा, डिंडोरी, मध्य प्रदेश भूमि स्वामी साधना पुत्री नंदकिशोर जाति अहीर पता शहपुरा माल, शहपुरा, डिंडोरी, मध्य प्रदेश भूमि स्वामी सुधा पुत्री नंदकिशोर जाति अहीर पता शहपुरा माल,

					शहपुरा, डिंडोरी, मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, पुष्पा पुत्री नंदकिशोर जाति अहीर पता शहपुरा माल, शहपुरा, डिंडोरी, मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६८०/४)
24	687/1	निजी	सिंचित	0.148	खुशीलाल, गणेश, पुइया, लक्ष्मी, मीना पिता संतोखिया, लल्लाबाई बेवा संतोखिया जाति अहीर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६८७/१)
25	687/3	निजी	सिंचित	0.212	होरीलाल पिता छकौड़ी जाति अहीर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भू स्वामी (६८७/३)
26	688/2/1	निजी	सिंचित	0.061	उषाबाई पत्नी रमेश, रानू, वर्षा, रूबी, रज्जी पुत्री रमेश जाति अहीर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६८८/२/१)
27	688/2/2	निजी	सिंचित	0.079	राजू पिता प्रेमलाल जाति अहीर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भू स्वामी (६८८/२/२)
28	688/3	निजी	सिंचित	0.088	राम पिता कमलू जाति अहीर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भू स्वामी (६८८/३)
29	689/1/2	सरकारी	नहर	0.1	(शासकीय) सड़क परिवहन एवं राष्ट्रीय राजमार्ग मंत्रालय भारत सरकार पता शहपुरा मॉल शहपुरा डिंडोरी मध्य प्रदेश निजी संस्था (६८९/१/२)
30	694/7	निजी	सिंचित	0.526	शंकरलाल पिता रामभरोस पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भू स्वामी (६९४/७)
31	694/9	निजी	सिंचित	0.078	राजेंद्र कुमार पिता श्यामलाल, कुंदकली बेवा श्यामलाल, पवन कुमार, रुकमणी, सत्यवती पिता श्यामलाल पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६९४/९)
32	707/2, 707/3	निजी	असिंचित	0.409	कैलाश पिता कैलाश जाति धोबी पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, गीता पिता कैलाश जाति धोबी पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (७०७/२, ७०७/३)
33	708/3	निजी	डायवर्सन	0.03	रिदमसोनी पिता मनोज कुमार जाति सुनार पता शाहपुरा माल, शाहपुरा, डिंडोरी, मध्य प्रदेश भू स्वामी

					(७०८/३)
34	708/6	निजी	असिंचित	0.02	संजय कुमार सोनी पिता गोविन्द प्रसाद जाति सुनार पता शहपुरा डिंडोरी मध्य प्रदेश भू स्वामी (७०८/६)
35	708/7	निजी	असिंचित	0.01	संजय कुमार सोनी पिता गोविन्द प्रसाद जाति सुनार पता शहपुरा डिंडोरी मध्य प्रदेश भू स्वामी (७०८/७)
36	739/4	सरकारी	चारागाह	0.516	(शासकीय) सड़क परिवहन एवं राष्ट्रीय राजमार्ग मंत्रालय भारत सरकार पता शहपुरा मॉल शहपुरा डिंडोरी मध्य प्रदेश निजी संस्था (७३९/४)
37	777/5	निजी	सिंचित	0.088	ललिताबाई नाबालिग पुत्री मानिकलाल संरक्षक मानिकलाल पता शहपुरा माल, शहपुरा, डिंडोरी, मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (७७७/५)
38	777/9	निजी	सिंचित	0.07	नारायण, सुखलाल, विद्याबाई, शांतिबाई फादर गुलाबचंद, कुसुंबई बेवा गुलाबचंद कास्ट महारा एट्रेस दिनदोरी, मध्य प्रदेश लैंड ओनर (७७७/९)
39	833/1/2	सरकारी	नहर	0.055	(शासकीय) सड़क परिवहन एवं राष्ट्रीय राजमार्ग मंत्रालय भारत सरकार पता शहपुरा मॉल शहपुरा डिंडोरी मध्य प्रदेश निजी संस्था (833/1/2)
40	833/2/2	सरकारी	नहर	0.055	(शासकीय) सड़क परिवहन एवं राष्ट्रीय राजमार्ग मंत्रालय भारत सरकार पता शहपुरा मॉल शहपुरा डिंडोरी मध्य प्रदेश निजी संस्था (८३३/२/२)
41	853/4/1	निजी	सिंचित	0.02	प्रेमीबाई बेवा मोहन, हरीशचंद पिता मोहन पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भू-स्वामी (८५३/४/१)
42	854/1/2	सरकारी	नहर	0.06	(शासकीय) सड़क परिवहन एवं राष्ट्रीय राजमार्ग मंत्रालय भारत सरकार पता शहपुरा मॉल शहपुरा डिंडोरी मध्य प्रदेश निजी संस्था (८५४/१/२)
43	855/2	सरकारी	नहर	0.03	(शासकीय) सड़क परिवहन एवं राष्ट्रीय राजमार्ग मंत्रालय भारत सरकार पता

					शहपुरा मॉल शहपुरा डिंडोरी मध्य प्रदेश निजी संस्था (८५५/२)
44	856/2	सरकारी	नहर	0.02	(शासकीय) सड़क परिवहन एवं राष्ट्रीय राजमार्ग मंत्रालय भारत सरकार पता शहपुरा मॉल शहपुरा डिंडोरी मध्य प्रदेश निजी संस्था (८५६/२)
45	868/2/2	निजी	सिंचित	0.51	लखनलाल, गोपाल पिता गयाप्रसाद जाति काछी पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८६८/२/२)
46	873/1/1	निजी	सिंचित	0.291	केशव प्रसाद नाबालिग पिता कंछेदीलाल संरक्षक कंछेदीलाल पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, अम्बिका प्रसाद नाबालिग पिता कंछेदीलाल संरक्षक कंछेदीलाल पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, मुकुन्दीलाल नाबालिग पिता कंछेदीलाल संरक्षक कंछेदीलाल पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८७३/१/१)
			कुल	6.048	

[फा. सं. CE-RO BPL/30010/48/2018-19/3D]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 9th March, 2023

S.O. 1087(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, Department of Road Transport And Highways number S.O. **6122 (E)** dated **29.12.2022** published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for (Widening/2-Laning with paved shoulder) Maintenance, management and operation of **NH-45** on the stretch of land from Km. **0+000** to **160+000** Km. in **(Kundam to Shahpura Road) (Tehsil-Shahpura)** (Corrigendam-Report) in the district of **Dindori**, in the state of MADHYA PRADESH.

And whereas the substance of the said notification has been published in “**Raj Express**” Dated **12 January 2023 Thursday**; and “**times of India**” Dated **12 January 2023 Thursday**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections has been received From Any person By The Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the Said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances,

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from km. 0+000 to 160+000 Km. in (Kundam to Shahpura Road) (Tehsil-Shahpura) (Corrigendam-Report) of the NH-45 in the district of Dindori in the state of MADHYA PRADESH.

State: MADHYA PRADESH			District: DINDORI		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Shahpura				
	Village: Amera				
1	322/1/1/2	Private	Non Irrigated	0.013	Vigyan Father Faguwa caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 322/1/1/2
	Village: Amthera Ryt				
2	573/7	Private	Non Irrigated	0.1	Gandlal S/O Gursen Caste Bega Address Dindori Madhya Pradesh land Owner 573/7
3	595/3	Private	Non Irrigated	0.017	Mohavati s/o Sahabu caste Baiga Address Shahpura, Dindori, Madhya Pradesh Land Owner 595/3
	Village: Bargaon				
4	935/1	Private	Irrigated	0.059	Guruprasad Father Ghanshyam Prasad Caste Brahman Address Bargaon Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner 935/1/2
	Village: Karaundi Mal				
5	272/2	Private	Irrigated	0.035	Ramwati Husband Ramkumar, Rakesh, Manjubai Father Ramkumar Address Karondi Mal Dindori Madhya pradesh land Owner 272/2
	Village: Kohani Mya Karondi Mal				
6	256/2	Private	Non Irrigated	0.356	Laxmi, Santoshi, Pritisingh, Rajni, Nidhisingh, Daughter Ganga, Ramotibai Wife Ganga Caste God Address Kohanimay Karondi Mal Shahpura, Dindori Madhya pradesh Land Owner 256/2
	Village: Mudki Ryt				
7	19/4/3	Private	Irrigated	0.004	Sukhrani Husband Gopalprasad Gupta, Manoj kumar, Omkar Father

					Gopalprasad Gupta Caste Bani Address Mudki Raiyat Shahpura, Dindori Madhya Pradesh Land Owner 19/4/3
	Village: Shahpura Mal.				
8	353/1/11, 871/2, 874/2	Private	Irrigated	0.146	Yogendra Kumar Father Ramkapal caste Teli Address Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Pawan Kumar Father Ramkapal caste Teli Address Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Kamla Bai Beva Ramkapal caste Teli Address Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner 353/1/11, 871/2, 874/2
9	353/1/12, 871/4, 874/4	Private	Irrigated	0.145	Akhilesh Kumar Father Bhuwanlal Caste Teli Address Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner 353/1/12, 871/4, 874/4
10	353/2, 871/3, 874/3	Private	Irrigated	0.191	Ashokkumar Father Amritlal Caste Teli Address Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner 353/2, 871/3, 874/3
11	360/4	Private	Irrigated	0.48	Ataurrahman Father Ajij khan Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 360/4
12	629/2	Private	Irrigated	0.337	Bhuribai Wife Babulal, Ashok, Amarnath, Rekhabei Father Babulal caste Ahir Address Shahpura Mal, Shahpura, Dindori Madhya Pradesh Land Owner 629/2
13	671/1/1/2	Government	Canal	0.05	(Official) Ministry of Road Transport and National Highways Government of India Address Shahpura mall Shahpura Dindori Madhya Pradesh Private Organization 671/1/1/2
14	671/3/1	Private	Irrigated	0.02	Yadunath Father Ramlal Caste Dhobi Address Shahpura Mal , Shahpura, Dindori Madhya Pradesh Land Owner 671/3/1
15	671/3/1/2	Government	Canal	0.025	(Official) Ministry of Road Transport and National Highways Government of India Address Shahpura mall Shahpura Dindori Madhya Pradesh Private Organization 671/3/1/2
16	671/3/2	Private	Irrigated	0.02	Rohit Nabalig Father Jitendra Sanrakshak Mulayambai caste Dhobi Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Mulayambai Beva Jiendra, Gitanjali, Arti Father Jitendra caste Dhobi Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 671/3/2

17	671/3/2/2	Government	Canal	0.025	(Official) Ministry of Road Transport and National Highways Government of India Address Shahpura mall Shahpura Dindori Madhya Pradesh Private Organization 671/3/2/2
18	678/2/1	Private	Irrigated	0.02	Hardas Agrawal Father Tikaram Caste Baniya Address Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner 678/2/1
19	678/2/2	Private	irrigated	0.02	Rajesh Agrawal Father Tikaram Caste Baniya Address Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner 678/2/2
20	678/2/4	Private	irrigated	0.14	Rahul Agrawal Father Hardas Caste Bani Address Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner 678/2/4
21	678/2/5	Government	Nahar	0.04	(Official) Ministry of Road Transport and National Highways Government of India Address Shahpura mall Shahpura Dindori Madhya Pradesh Private Organization 678/2/5
22	680/3	Private	irrigated	0.134	Shyamacharan Father Hetram Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 680/3/1
23	680/4	Private	irrigated	0.195	Premabai Beva Nandkishor caste Ahir Address Shahpura Mal, Shahpura, Dindori, Madhya Pradesh Land Owner, Haricharan Father Nandkishor caste Ahir Address Shahpura Mal, Shahpura, Dindori, Madhya Pradesh Land Owner, Radhakrishna Father Nandkishor caste Ahir Address Shahpura Mal, Shahpura, Dindori, Madhya Pradesh Land Owner, Bharti Daughter Nandkishor caste Ahir Address Shahpura Mal, Shahpura, Dindori, Madhya Pradesh Land Owner, Sadhna Daughter Nandkishor caste Ahir Address Shahpura Mal, Shahpura, Dindori, Madhya Pradesh Land Owner, Sudha Daughter Nandkishor caste Ahir Address Shahpura Mal, Shahpura, Dindori, Madhya Pradesh Land Owner, Pushpa Daughter Nandkishore caste Ahir Address Shahpura Mal, Shahpura, Dindori, Madhya Pradesh Land Owner 680/4
24	687/1	Private	Irrigated	0.148	Khushilal, Ganesh, Puiya, Lakshami, Meena Father Santokhiya, Lallabai Beva Santokhiya caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh land Owner 687/1
25	687/3	Private	Irrigated	0.212	Horilal Father Chhakaudi Caste Ahir

					Address Dindori Madhya Pradesh land Owner 687/3
26	688/2/1	Private	irrigated	0.061	Ushabai wife Ramesh, Ranu, Varsha, Rubi, Rajji Daughter Ramesh Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh land Owner 688/2/1
27	688/2/2	Private	irrigated	0.079	Raju Father Premlal Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh land Owner 688/2/2
28	688/3	Private	irrigated	0.088	Ram Father Kamlu Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh land Owner 688/3
29	689/1/2	Government	Canal	0.1	(Official) Ministry of Road Tranceport and National Highways Govenment of India Address Shahpura mall Shahpura Dindori Madhya Pradesh Private Organization 689/1/2
30	694/7	Private	Irrigated	0.526	Shankarlal Father Rambharos Address Dindori Madhya Pradesh land Owner 694/7
31	694/9	Private	Irrigated	0.078	Rajendra Kumar Father Shyamlal, Kundkali Beva Shyamlal, Pawan Kumar, Rukmani, Satyavati Father Shyamlal Address Dindori Madhya Pradesh land Owner 694/9
32	707/2, 707/3	Private	Non Irrigated	0.409	Kailash Father Kailash Caste Dhobi Address Dindori Madhya Pradesh land Owner, Geeta Father Kailash Caste Dhobi Address Dindori Madhya Pradesh land Owner 707/2, 707/3
33	708/3	Private	Diversion	0.03	Ridamsoni Father Manoj kumar caste Sunar Address Shahpura Mal, Shahpura, Dindori, Madhya Pradesh land Owner 708/3
34	708/6	Private	Non Irrigated	0.02	Sanjay Kumar Soni Father Govind Prasad caste Sunar Address Shahpura, Dindori, Madhya Pradesh land Owner 708/6
35	708/7	Private	Non Irrigated	0.01	Sanjay Kumar Soni Father Govind Prasad caste Sunar Address Shahpura, Dindori, Madhya Pradesh land Owner 708/7
36	739/4	Government	Charagah	0.516	(Official) Ministry of Road Tranceport and National Highways Govenment of India Address Shahpura mall Shahpura Dindori Madhya Pradesh Private Organization

					739/4
37	777/5	Private	Irrigated	0.088	Lalitabai Minor Daughter Maniklal Guardian Maniklal Address Shahpura Mal, Shahpura, Dindori, Madhya Pradesh Land Owner 777/5
38	777/9	Private	Irrigated	0.07	Narayan, Sukhlal, Vidhyabai, Shantibai Father Gulabchand, Kusumbai Beva Gulabchand Caste mahara Address Dindori, Madhya Pradesh Land Owner 777/9
39	833/1/2	Government	Canal	0.055	(Official) Ministry of Road Tranceport and National Highways Govenment of India Address Shahpura mall Shahpura Dindori Madhya Pradesh Private Organization 833/1/2
40	833/2/2	Government	Canal	0.055	(Official) Ministry of Road Tranceport and National Highways Govenment of India Address Shahpura mall Shahpura Dindori Madhya Pradesh Private Organization 833/2/2
41	853/4/1	Private	Irrigated	0.02	Premibai Beva Mohan, Harishchand Father Mohan Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 853/4/1
42	854/1/2	Government	Canal	0.06	(Official) Ministry of Road Tranceport and National Highways Govenment of India Address Shahpura mall Shahpura Dindori Madhya Pradesh Private Organization 854/1/2
43	855/2	Government	Canal	0.03	(Official) Ministry of Road Tranceport and National Highways Govenment of India Address Shahpura mall Shahpura Dindori Madhya Pradesh Private Organization 855/2
44	856/2	Government	Canal	0.02	(Official) Ministry of Road Tranceport and National Highways Govenment of India Address Shahpura mall Shahpura Dindori Madhya Pradesh Private Organization 856/2
45	868/2/2	Private	Irrigated	0.51	Lakhanlal, Gopal Father Gayaprasad Caste Kachhi Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 868/2/2
46	873/1/1	Private	Irrigated	0.291	Keshav Prasad Minor Father Kanchhedi Lal Guardian Kanchhedi Lal Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Ambika Prasad Minor Father Kanchhedi Lal Guardian Kanchhedi Lal Address Dindori

					Madhya Pradesh Land Owner, Mukundilal Minor Father Kanchhedilal Guardian Kanchhedi Lal Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 873/1/1
			TOTAL	6.048	

[F. No. CE-RO BPL/30010/48/2018-19/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.